令和○年○○月○○日

○○　○○　殿

不採用通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○産業株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○○○

　拝啓　時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　先日は、弊社の社員募集に際してご応募頂きまして、ありがとうございました。
応募書類を慎重に検討させていただきましたが、残念ながら今回は、貴殿の採用を見送らせて頂くこととなりました。悪しからずご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

末筆ではございますが、○○様の今後より一層のご活躍をお祈りいたします。

敬具